[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	___________

	№ ___

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района
от 10.09.2012 № 115 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов

на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов»

В целях обеспечения сбалансированности местных бюджетов Колпашевского района

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 10.09.2012 № 115 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов» (в редакции решений Думы Колпашевского района от 28.10.2013 № 85, от 22.09.2014 № 87, от 27.10.2014 № 112, от 07.09.2015 № 80, от 02.11.2015 № 4, от 20.10.2016 № 89, от 26.10.2017 № 97, от 03.10.2018 № 87, от 23.10.2019 № 106, от 31.01.2020 № 2, от 12.10.2020 № 6, от 30.09.2021 № 112) изменение, заменив в абзаце 13 пункта 2 приложения слова «на 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024 годы» словами «на 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025 годы».
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Б.Агеев

	____________И.Г.Токарева

2